
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 травня 2021 року № 117

Про надання дозволу Сопруновій Н.С.
на оформлення документів на
приватизацію земельної ділянки на
ім’я малолітнього Сопрунова І.О.

Відповідно до Цивільного кодексу України, Сімейного кодексу України,
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
24.09.2008 року № 866, розглянувши заяву Сопрунової Наталії Станіславівни
(зареєстрований за адресою: м. Гребінка ***) на приватизацію земельної
ділянки за адресою: м. Гребінка *** на ім’я малолітнього Сопрунова Івана
Олександровича, *** р.н., враховуючи інтереси і права малолітнього та
рішення опікунської ради від 13.05.2021 року, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради.
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Сопруновій Наталії Станіславівні на оформлення
документів на приватизацію земельної ділянки (площа 0,1000 га, кадастровий
номер 5320810100:53:010:0002) за адресою: м. Гребінка *** на ім’я
малолітнього Сопрунова Івана Олександровича, *** р.н.

Міський голова В. Колісніченко


